[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

29.04.2009 № 39-442
г. Саратов

О структуре Саратовской

городской Думы

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Саратовской городской Думы (прилагается).

2. Отменить решение Саратовской городской Думы от 11.01.2001 № 2-5 «О структуре Саратовской городской Думы».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                             О.В.Грищенко

Приложение

к решению Саратовской

городской Думы

от 29.04.2009 № 39-442

     СТРУКТУРА

                                                                           САРАТОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Саратовская

городская Дума

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

Заместитель главы МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД САРАТОВ»

постоянная комиссия по

местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения
постоянная комиссия по

бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности,

местным налогам и сборам

постоянная комиссия по градостроительству,

жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре, земельным ресурсам

постоянная комиссия по промышленности, транспорту, связи, торговле

контрольно-счетная

палата
Отдел по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам

Отдел по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения

Отдел по градостроительству, жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре, земельным ресурсам

Отдел по промышлен-

ности, транспорту, связи, торговле

руководитель

аппарата
Отдел

Контрольно-счетной палаты

Отдел по организации деятельности городской Думы

Отдел по организации работы с избирателями

Отдел МУНИЦИПАЛЬНЫХ  ЗАКАЗОВ И ВЕДЕНИЯ

ДОГОВОРНОЙ

РАБОТЫ

финансово-экономический

отдел
Отдел
правового обеспечения

информационно-аналитический Отдел

_1302591128